Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 3 декабря 2020 года № 3012

«Об утверждении Порядка определения объема и условий

предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям,

финансируемым из бюджета городского округа город Дзержинск

Нижегородской области, на иные цели»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1.2 Порядка определения объема и условий

предоставления субсидий бюджетным  и автономным учреждениям,

финансируемым   из бюджета городского округа город Дзержинск

Нижегородской области,  на иные цели, утвержденного  постановлением

администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 3 декабря 2020 года № 3012, следующие изменения:

1) дополнить подпунктом 69 следующего содержания:

«69) на реализацию мероприятий, направленных на функционирование

Почетного караула на Посту № 1 у Вечного огня Славы города Дзержинска».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454007&date=07.09.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=273269&date=07.09.2023
consultantplus://offline/ref=8CB2C637ED857A75CA3E909DD5184F1D9A62BA8D909A08D0A0F9012C140320D9B6D5CF09A3B3856794B4E0E9DB79E7B9B7F3l7F

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

образования, культуры, спорта, молодежной и социальной политики.

Глава города                                                                                       И.Н. Носков